Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

4.1. Vykdytojas, suteikęs paslaugas, nedelsiant pateikia Užsakovui pasirašyti Paslaugų priėmimo-

perdavimo aktą. 

4.2. Užsakovas už suteiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias Paslaugas Vykdytojui moka 1200 Eur 

(tūkstantis du šimtai eurų): 

4.2.1. Užsakovas, išmokėdamas Vykdytojui Sutartyje numatytą atlyginimą, LR teisės aktų nustatyta tvarka 

apskaičiuoja, išskaičiuoja ir sumoka į biudžetą – 15% gyventojų pajamų mokestį, t. y. 180 Eur  (šimtas 

aštuoniasdešimt eurų). 

4.2.2. Vykdytojui bendrą Paslaugų kainą, atskaičius sutarties 4.2.1. punkte nurodytą mokestį, 1020 Eur 

(tūkstantis dvidešimt eurų) Užsakovas perveda į Vykdytojo banko sąskaitą, nurodytą Sutarties 14 dalyje. 

4.2.3. Paslaugų suma, t. y. 1020 Eur  (tūkstantis dvidešimt eurų) už suteiktas Paslaugas sumokama per 30 

(trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Paslaugų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos, tačiau ne vėliau 

nei iki 2025-11-09. 

4.3. Į Paslaugos kainą turi būti įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai.